which this archbishop of Canterbury professed to Gregory the Ninth. 
“ Ego Eadmundus Cantuariensis archiepiscopus in antea fidelis et obediens ero B. 

Petro et sancteae Romane ecclesia, et domino papee Gregorio suisque successoribus 

canonice intrantibus. 

« Non ero in facto, nec in consilio, aut consensu, ut vitam perdant, aut membrum, 

aut capiantur mala captione. Consilium vero, quod mihi eredituri sunt per se, aut 

per nuncios suos, sive per literas, ad eorum damnum, me sciente, nemini pandam. 

“ Papatum Romanum et regalia B. Petri adjutor eis ero, ad retinendum et defen- 

dendum, salvo meo ordine, contra omnem hominem. 

* Legatum apostolic sedis in eundo et redeundo honorifice tractabo, et in suis 

necessariis adjuvabo. 

« Vocatus ad synodum veniam, nisi preepeditus fuero canonica prepeditatione. 

« Apostolorum limina singulis trienniis visitabo, aut per me, aut per nuncium meum, 

nisi Apostolica absolvar licentia. 

*« Possessiones vero ad mensam mei archiepiscopatus pertinentes non vendam, 

neque donabo, neque pignorabo, neque de novo infeudabo, vel aliquo modo alienabo, 

inconsulto Romano pontifice. 
“ Sic me Deus adjuvet, et hee sancta Dei Evangelia.” 
The same oath was exacted from the archbishops of Rouen, Upsal, and others. 

“« . . . comes, ob eonscientiz teneritudinem, duodecim annis ab uxoris suze amplexu 

abstinuerit, sicut ego ipse aecepi ab homine, qui utrorumque secreta rimari consuevit,” p. 

40. 

Here the Chronicle is in error. Simon de Montfort married Alianor, sister of 

Henry the Third, upon Thursday, 7th January 1238 (M. Paris, p.465). This gave 

great dissatisfaction, from the cause mentioned in the text, and the earl shortly after 

went to Rome that he might obtain dispensation, leaving the countess already preg- 
nant (id. p. 468). He returned upon 14th October, and found his wife at Kenilworth, 

upon the eve of her confinement (id. p. 475). The reading should perhaps be “ diebus,” 

instead of “ annis,” an observance founded on, but exceeding the restraint imposed 

upon newly married people by the Constitutions of the early Church, as specified in 

the Fourth Council of Carthage (4.D. 398), ean. 13, by which it is thus enacted :—~ 
“ Sponsus et sponsa cum benedicendi sunt a sacerdote, a parentibus et paranymphis 

offerantur, qui cum benedictionem acceperint, eadem nocte, pro reverentia ipsius be- 
nedictionis, in yirginitate permaneant.” This observance probably had its origin 

from the circumstances mentioned in Tobit, viii, 4. But it was not permitted to